檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市永康區永康國民小學　函

地址：71071臺南市永康區中山南路637號

承辦人：周正偉

電話：06-2324462#910

傳真：06-2313840

電子信箱：ykes.jodin@gmail.com

受文者：臺南市七股區後港國民小學

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：永康小教字第1070200804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「如何營造自己的學思達數學教室」研習，邀請

國小數學工作坊培訓講師暨彰化縣數學領域輔導團專任輔

導員許扶堂主任蒞校分享。請貴校惠予有意願參與之教師

公假出席，至紉公誼。

說明：

一、研習課程主題：如何營造自己的學思達數學教室。

二、研習時間：107年3月10日（星期六），上午9:00到下午4:

00。

三、研習地點：永康國小行政大樓四樓會議室。

四、講師：彰化縣數學領域輔導團專任輔導員許扶堂主任。

五、內容：如何透過鷹架提問及學思達教學法，營造屬於自己

的數學教室；另外也將透過分數板教材，引導教師如何在

教學現場教學生學習「分數」單元。

六、參加對象：全市各國小對數學教學、數學領域教學有興趣

之教師。請於107年3月8日（星期四）16：00前，逕至教

育局資訊中心學習護照報名 (研習代號：209533)。

七、本案聯絡人:永康國小教務周主任(電話:06-2324462*910)
0

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市永康區永康國民小學 2018-03-05
09:21:03

校長 黃淑燕